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Seattle 22 ve 23 Nisan’da En Büyük Çocuk Festivalinin 14. Yılını Kutlayacak  

 

SEATTLE, 3 Nisan 2023 - Washington Eyaleti Türk Amerikan Kültür Derneği (TACAWA) gurur ve heyecanla 

Uluslararası Çocuk Dostluk Festivali’nin (International Children’s Friendship Festival - ICFF) 22 ve 23 Nisan 

2023’de 14. kez Seattle’da kutlanacağını duyurdu. 

 

Basın sözcüsü Lara Hanif “Bu festival, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ndan esinlenerek özverili 

gönüllüler ve çocuklar tarafından düzenleniyor ve 2023 yılında 14. kez kutlanacak. Atatürk’ün “Yurtta Barış, 

Dünyada Barış” ilkesi doğrultusunda, değişik kültürlerden gelen çocuklar, birlikte çalışarak ve gösteriler sunarak 

bu festivalde uluslararası dostluk ve barış için geleceğe tohumlar atmış olacaklar.” dedi. 

 

Hanif “Son ondört senede festivalimiz 75’den fazla ülkeye ve 500’den fazla gösteriye evsahipliği yaptı. Binlerce 

çocuğun hayatını çok çeşitli etnik müzik, folklor gösteleriyle, sanat sunumlarıyla ve yeni kurulan dostluklarla 

zenginleştirdik. Seattle Center ve Etnik Miras Konseyi ile ortaklık yaparak hazırladığımız Uluslararası Çocuk 

Dostluk Festivallerimize binlerce seyircinin katılıyor olması çoşkumuzu arttırıyor.” diye ekledi. 

 

ICFF ayrıca çocuklara yaratıcılıklarını ifade etme ve sanatsal yeteneklerini sergileme imkanı sunacak. Festivalin 

"Seni En Çok Ne Mutlu Ediyor?" temasıyla düzenlenen Sanat Sergisi, resimler, çizimler, heykeller ve daha birçok 

sanat formunu içeren geniş bir yelpazede yer alacak. Bu platform, çocukların yaratıcılıklarını keşfetme ve 

mutluluk hakkındaki benzersiz bakış açılarını diğerleriyle paylaşbilmesi icin harika bir fırsattır. Müzik, sanat ve 

kültürel gösterilerin çeşitliliği ile ICFF, tüm yaşlardaki aileler ve bireyler için öğrenme ve eğlence dolu unutulmaz 

bir haftasonu sunacaktır. 

 

Bu sene festivalde temsil edilen yaklaşık kırk ülke, dünya nüfusunun %40ından fazlasına sahip. Washington 

Eyaleti Türk Amerikan Kültür Derneği’nin bu sene konuk ettiği ülkeler Amerika Birleşik Devletleri, Almanya, 

Avusturya, Brezilya, Bulgaristan, Çin, Danimarka, Endonezya, Eritre, Etiyopya, Filipinler, Fransa, Güney Kore, 

Guatemala, Hindistan, İran, İrlanda, İskoçya, İspanya, İtalya, Japonya, Kamboçya, Kazakistan, Latvia, Lu Miyen, 

Maceristan, Meksika, Moğolistan, Sırbistan, Sri Lanka, ve Türkiye. 

 

Uluslarası Çocuk Dostluk Festivali (ICFF), Seattle’ın en büyük çocuk festivali, 14.yılını 22 ve 23 Nisan 

2023’de Seattle Center’da kutluyor. 

http://childrensfest.tacawa.org/visual-arts-showcase/


 
 

 

  

Uluslarası Çocuk Dostluk Festivali hakkında daha detaylı bilgi için: 

http://www.icffseattle.org/  

ICFF Facebook sayfası.  

 
 
 
Seattle Center hakkında:  

Seattle Center düzenlediği istisnai organizasyonlar, tecrübeler, ve ortamlar sayesinde insan ruhuna sevinç ve 

ilham verip daha güçlü bir toplum üretmektedir. 

 

ICFF 2023’u destekleriyle mümkün kılan kuruluşlar: 

 

 

 
 

             
 

 

         
 

http://www.icffseattle.org/
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